
Id: JRGQJ­VASIW­JKPTL­KRVQE­TGIMV. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr XV/86/2011
Rady Powiatu w Gołdapi
z dnia 29 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 
powiatowych w Powiecie Gołdapskim 

Na podstawie art. 12 pkt 7 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2007 r. nr 19, poz. 115 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku  do  uchwały Nr XI/62/2011 Rady Powiatu w Gołdapi  z dnia  29 września  2011  r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych w Powiecie Gołdapskim (Dz. Urz. 
Woj. Warm.­Maz. Z 2011 r., Nr 169, poz. 2535) poz. 1 pkt 1, poz. 6 i poz. 7 otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Gołdapi. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi  z życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Leszek Retel



Id: JRGQJ­VASIW­JKPTL­KRVQE­TGIMV. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XV/86/2011

Rady Powiatu w Gołdapi

z dnia 29 grudnia 2011 r.

STAWKI OPŁAT ZA ZAJĘCIE PASA DROGOWEGO 

Lp.  Wyszczególnienie  Stawka opłat 
w zł 

1 

Za zajęcie 1 m2 następujących elementów pasa drogowego celem prowadzenia robót – stawka za 
1 dzień 
1) jezdnia: 
a) przy zajęciu jezdni do 50 % szerokości 
b) przy zajęciu jezdni powyżej 50 % szerokości 

8,00 zł 
10,00 zł 

6  Za zajęcie pasa drogowego przez umieszczenie w nim reklamy – stawka za 1 dzień, za 1 m2 powierzchni 
reklamy)  2,00 zł 

7  Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w poz.1 – 6 ­
stawka za 1 dzień 

2,00 zł 


